

News & Information

東京都港区港南 1-7-1 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社

2013年11月14日

〈〈ソニーストア 新商品〉〉

クリスマス特別仕様のウォークマン®Sシリーズにぬいぐるみやチャームをあわせた、「Disneyキャラクタークリスマスハピネスボックス2013」をソニーストアにて数量限定発売 ~人気キャラクターの特別デザインを配した

「Disneyキャラクタークリスマスハピネス刻印モデル」も同日より発売開始~

ソニーは、クリスマス特別仕様のウォークマン®S シリーズにぬいぐるみ、チャーム、専用ケースを同梱した、クリスマスの贈り物に最適な「Disney キャラクタークリスマスハピネスボックス 2013」^{※1}を 11 月 14 日 (木) 13 時より発売します。併せて、人気キャラクターをモチーフにした 3 種類のデザインから選べる「Disney キャラクタークリスマスハピネス刻印モデル」を同日 13 時より 12 月 26 日 (木) 11 時までの期間限定でご購入いただけます。両商品とも、インターネット直販「ソニーストア」、直営店「ソニーストア 銀座・名古屋・大阪」でご注文いただけます。また、全国の e-ソニーショップでも、インターネット直販「ソニーストア」から購入手続きをしていただくことが可能です。^{※2}

※1 本商品は数量限定販売です。在庫がなくなり次第、販売を終了します。

※2 e-ソニーショップとは、店舗内にインターネット販売用 Web サイト「ソニーストア」用の端末を設置し、「ソニーストア」の取り扱い商品の購入手続きを行 うことができるソニーショップです。ご注文いただいた商品のお届け開始は 12 月中旬以降を予定しています。なお、直営店では購入後、そのまま商品を お持ち帰りいただけます。

■『NW-S780/S780K シリーズ』「Disney キャラクタークリスマスハピネスボックス 2013」





@Disne

(左): 『NW-S780 シリーズ (ライトピンク)』との組み合わせの例。オーナメントは、セット内容に含まれません。本体の刻印はイメージです。
(右): 上段左から、ブルー・ビビッドピンク・ブラック 下段左から、ライトピンク、ホワイト・グリーン

「Disney キャラクタークリスマスハピネスボックス 2013」^{※1}は、ウォークマン[®] S シリーズ 『NW-S780/S780K シリーズ』本体^{※3}、ぬいぐるみ、チャーム、専用ケースにオリジナルアートを施したクリ スマスに最適なコレクションです。クリスマスにミッキーマウスとミニーマウスが仲睦まじくプレゼント交換を している本体の裏面に、8種類から選べるフォントとお好きなイニシャルを組み合わせて刻印を施すことが可能です。また、専用ケースには、刻印された本体と合わせると、楽しい仲間たちとのパーティーがイメージできるよう、ドナルドダック、デイジーダック、くまのプーさん、おしゃれキャット・マリー、ティンカー・ベル、シンデレラ、不思議の国のアリス、ラプンツェル、モンスターズ・インク、トイ・ストーリー、カーズのキャラクターたちが勢ぞろいした特別なデザインを採用しています。さらにミニーマウスのぬいぐるみストラップや、ミッキーマウスとミニーマウスのチャームを組み合わせ、クリスマスプレゼントとしてもご利用いただけるよう、オリジナルデザインの化粧箱に詰めてお届けいたします。なお、ウォークマン®の本体も、この時期だけの特典としてディズニーキャラクターが施された特別なパッケージに入れてお届けします。

※3 お好きなカラーをお選びいただけます。

■『NW-S780/S780K シリーズ』「Disney キャラクタークリスマスハピネス刻印モデル」

「クリスマスの幸せ」をテーマに、ディズニーの人気キャラクターのシルエットやモチーフとイニシャルを組み合わせて刻印いただけるデザインを3種類ご用意しました。華やかなクリスマスパーティーをイメージした「PARTY」には不思議の国のアリスが、プレゼント交換をイメージした「GIFT」にはくまのプーさんとピグレットが、そしてロマンチックな願い事をイメージした「WISH」にはミッキーマウスとミニーマウスが、お好きなイニシャルとともに、それぞれウォークマン®を華やかに彩ります。ウォークマン本体も、特別デザインのパッケージに入れてお届けします。なお、本体には、当テーマに合わせたオリジナル壁紙がプリインストールされています。お客様のお好みに合わせて、特別感を演出できる当コレクションは、家族や恋人など、大切な人へのプレゼントにも最適です。



©Disne

Disney. Based on the "Winnie the Pooh" works, by A.A. Milne and E.H. Shepar

『NW-S780/S780K シリーズ』「Disney キャラクタークリスマスハピネス刻印モデル」 上段(表):左から、ブルー(アリス)・ビビッドピンク(ミッキー&ミニー)・ブラック(プーさん) 下段(裏):左から、ライトピンク(アリス)、ホワイト(ミッキー&ミニー)・グリーン(プーさん)

商品情報

•対象モデル: ウォークマン® S シリーズ『NW-S780/NW-S780K シリーズ』

・販売予定価格: 「Disney キャラクタークリスマスハピネスボックス 2013」

S780 シリーズ18,780 円 (税込)よりS780K シリーズ21,780 円 (税込)より

「Disney キャラクタークリスマスハピネス刻印モデル」

S780 シリーズ 14,800 円(税込)より

先行展示

なお、本商品はソニーストア 銀座、ソニーストア 大阪、ソニーストア 名古屋にて 11 月 15 日(金)より先行展示を行います。

「長期保証」

ソニーストアでは、お客さまに安心して製品をお使いいただけるよう、本体に対してメーカー保証期間 (1年間)を延長する「長期保証<3年ベーシック>」を無償でご提供しています。

さらに、有償で破損・水濡れ・火災に対する保証まで広範囲に対応する「長期保証<ワイド>」をご用意。 保証期間も3年・5年とお客さまのライフスタイルに合わせてお選びいただけます。

購入方法

本商品は、インターネット直販「ソニーストア」、ならびに直営店「ソニーストア 銀座・名古屋・大阪」、および全国の e-ソニーショップにて購入可能です。

■ソニーのインターネット直販「ソニーストア」での購入

URL:http://store.sony.jp※「ウォークマン®ディズニーモデル」選択画面URL:

http://store.sony.jp/Special/Audio/Walkman/Disney/2013_Xmascollection/index.html

■「ソニーストア 銀座」

・住所: 東京都中央区銀座 5-3-1 ソニービル 4F/ TEL: 03-3573-5307 (営業時間: 11:00~19:00 定休日: 年末年始ほか)

■「ソニーストア 名古屋」

・住所:愛知県名古屋市栄 3-3-21 セントライズ栄 1F・2F/ TEL: 052-249-3888 (営業時間:11:00-20:00 定休日:年末年始ほか)

■「ソニーストア 大阪」

・住所:大阪市北区梅田 2-2-22 ハービス ENT 4F/ TEL:06-6344-5410 (営業時間:11:00~20:00 定休日:年末年始ほか)

注)ウォークマンおよびそのロゴは、ソニー株式会社の日本国およびその他の国における登録商標または商標です。 注)記載されている製品名等は各社の登録商標あるいは商標です。

<本件に関する報道関係者からの問い合わせ先>

ソニー(株) 広報センター TEL 03-6748-2200

<お客さまからの問い合わせ先>

ソニーストア お客様窓口

フリーダイヤル:0120-55-1174 (通話料無料)

携帯電話・PHS・一部の IP 電話からは: 050-3754-9614 (通話料有料)

受付時間: 月~金 10:00~18:00

土日祝 10:00~17:00 (年末年始を除く)